
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 11

DETERMINAZIONE N. 4  DEL 09-01-20

===================================================================
OGGETTO:Mercato settimanale del venerdì in piazza della Libertà: presa d'atto della

cessazione dell'attività da parte del sig. Di Anastasio Gabriele
(autorizzazione Comunale nr.185 tipo A del 30/06/2001 - posteggio nr.14)

===================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  nove del mese di gennaio

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 4 del 09-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Premesse:

-VISTA la propria determinazione nr. 670 del 10 Settembre 2019 con cui è stato
definito il nuovo elenco delle ditte convenzionate con il Comune di Castel di Lama per
lo svolgimento del mancato settimanale del Venerdì in Via / piazza della Libertà nella
frazione Villa S. Antonio, aggiornato con i nominativi che hanno comunicato il subentro
sui vecchi titolari, avendone acquisizione le loro aziende o i loro rami,

DATO ATTO che in tale elenco compare al posteggio nr. 14 la ditta Di Anastasio
Gabriele di S.Egidio alla Vibrata (TE), Via Virgilio nr.20, in possesso della
Autorizzazione comunale di tipo A nr.185?? del 30/06/2001, al quale è stato assegnato
il posteggio nr.14 di mq. 45;

VISTA la nota acquisita al ns.prot.nr.0028 del 2 Gennaio 2020, con cui il sig. Di
Anastasio Gabriele ha comunicato la cessione della propria attività commerciale, per
cui decade altresì la convenzione con questo Comune per l’assegnazione dell’area
pubblica nel mercato settimanale in oggetto;

-VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 nr.267 di approvazione del Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali.

-VISTO il Regolamento comunale per l’occupazione del suolo pubblico approvato con
Delibera di Consiglio Comunale nr.14 del 23/02/2001;

          DETERMINA

-di PRENDERE atto della avvenuta cessazione delle attività del Sig. Di Anastasio
Gabriele residente in S. Egidio alla Vibrata (TE) in Via Virgilio nr.20, e quindi della
decadenza della assegnazione della concessione per il commercio sul suolo pubblico del
mercato settimanale del Venerdì nella piazza della Libertà (autorizzazione nr.185 del
30/06/2001 posteggio nr.14

Il Responsabile dell'Area
F.to  FABIOLA CIOTTI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 4 del 09-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 03-03-2021  al 18-03-2021.
Lì  03-03-2021

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
 FABIOLA CIOTTI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 4 del 09-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


